
 

 

13 Ekim 2015 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piyasa Beklentisi 
 

Yeni haftaya risk priminin artması nedeniyle Dolar/TL’nin 2.94 üzerinde fiyatlandığı bir açılış ile başladık. 
Açılışta 600 puan civarında aşağıda başlayan BIST-100 endeksi gün içinde ise alıcılı bir seyir göstererek 
bir ara 79.619’a kadar yükseldi. Söz konusu seviyeden gelen kâr realizasyonu ile beraber ise günü %0.11 
artışla 79.300 seviyesinden tamamladı. Endeks, 200-günlük (üssel) saatlik ortalamanın üzerine çıksa 
da kapanışı yine söz konusu H.O seviyesinde gerçekleştirdi. 
 
Bugünün açılışında kur cephesi, önceki günlere nispeten daha sakin. Real ve Kolombiya Pesosu dışında 
tüm para birimleri USD karşısında değer kaybederken, TL’de de benzer bir değer kaybı söz konusu. Ancak 
herhangi bir negatif veya pozitif ayrışma söz konusu değildir. Bu nedenle sabah açılışta hareketlerin daha 
temkinli olacağını düşünmekteyiz. 
 
Dün gündemde, açıklanan herhangi bir veri yoktu. Ağırlıklı olarak Fed başkanlarından gelen mesajlar 
piyasaların takibinde idi. Ancak gelen mesajlar herhangi bir konsensus oluşturmadı. Ortak birleşilen nokta; 
enflasyonun halen hedefin çok uzağında olduğu ancak istihdam piyasasının gerekli şartları sağladığı 
yönünde idi. Evans, istihdam piysasındaki iyileşmeye rağmen enflasyon endişelerinin bulunduğunu ve 
küresel ekonominin arzu edilenden zayıf olduğunu ifade etti. Lockhart ise bu yıl içinde faiz artırımına 
gidilmesi konusundaki desteğini tekrarladı. Fed yöneticisi Lael Brainard, ekonomiye ilişkin risklerin aşağı 
yönlü bir eğilimde olduğunu, bu nedenle erken bir faiz artırımının doğru olmayacağını ifade etti. 
 
Sabah saatlerinde açıklanan Çin’in Eylül ayı dış ticaret verilerinin beklentilerden kötü gelmesi, gerek Asya 
piyasalarında, gerekse emtialarda negatif hareketlere neden oldu. Çin ithalatının dolar bazında %20 ile 
beklentilerden sert geri çekilmesi, kıymetli metaller tarafında da geri çekilmelere öncü oldu. 
 
Günün ajandası ağırlıklı olarak Avrupa verilerinden oluşuyor. Saat 11:30’da İngiltere’nin Eylül ayı ÜFE, 
TÜFE ve perakende fiyat endeksi verilerini izliyor olacağız. Saat 12:00’de Almanya’dan gelecek olan Ekim 
ayı Zew endeksleri de, beklentilerin fiyatlanması ile Euro/Dolar paritesi üzerinde volatiliteye neden olabilir. 
Saat 15:00’da Fed başkanlarından Bullard’ın açıklamaları izleniyor olacak. 
 
Asya piyasalarının tamamının geri çekildiğini izlediğimiz küresel piyasalarda, ABD endeks vadelileri yukarı 
yönlü bir seyir izlese de ivmesinin zayıflığı göze çarpıyor. Karışık kapanışlar gösteren Avrupa piyasalarının 
ise yeni güne Çin ithalatı’ndaki zayıflığın etkisiyle yatay açılış yapması bekleniyor. 
 
Teknik olarak saatlik grafiklerdeki Golden-Cross formasyonunun oluşmasının ardından, 200-günlük (üssel) 
H.O direnç seviyesi olarak ön plana çıkmış durumda. Temmuz ortasından bu yana söz konusu ortalamanın 
altında seyreden endeks, Tarım Dışı İstihdam sonrasındaki rallisiyle beraber ortalamayı geçme 
denemelerinde bulunmuş, ancak kapanışı hareketli ortalama seviyelerinde yapmıştı. Bugün özelinde 
günlük göstergelerde bir sorun görünmese de, saatlik göstergelerin negatif uyumsuzluğu, desteklerin 
önceliğini artırıyor. Bu nedenle takip edeceğimiz ilk destek seviyesi olan 78.500’ün altında pozisyonlarda 
ısrarcı olunmamalı. Söz konusu seviyenin altında ise 77.600-78.000 bandı gün içi destek olarak izleniyor 
olacak. 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Avrupa Birliği dışişleri bakanları, Suriye'deki gelişmeler ve mülteci krizini görüşmek üzere 
Lüksemburg'da toplandı. Konu hakkında detaylı görüşmek üzre Almanya Başbakanı Merkel'in de 
haftasonu Türkiye'ye geleceği açıklandı. *Anadolu Ajansı 

 FED'de oy hakkı bulunan Atlanta Fed Başkanı Lockhart, yıl sonuna kadar faiz artışı için verilerin 
önemli olduğunu söyledi. *Bloomberght 

 Boston Consulting Group'un raporuna göre 2014 yılındaki birleşme ve satın alma hacmi küresel 
bazda yıllık % 20 artışla 2 trilyon dolar'a ulaştı.*Bloomberght 

 Teknoloji devi Dell, veri depolama araçlarını genişletmek amacıyla EMC Corp.’u rekor bir ücret 
olan 67 milyar dolara satın alıyor. Satın alma gerçekleşirse dünyanın en büyük teknoloji 
birleşmesi olarak tarihe geçecek. *Milliyet 

 Dünyanın en büyük bira üretici olan Belçikalı Anheuser-Busch InBev, dünyanın ikinci büyük bira 
üreticisi SABMiller'i almak için  yeni bir teklifle giderek hisse başına 43,5 Sterlin teklif etti. Böylece 
toplam teklif 107 milyar dolara ulaştı. *Hürriyet 

  

 Ferrari hisselerinin New York Borsasında halka arzında şirket değerinin 10 milyar dolar 
olacağı açıklandı. Hisse kodu ise RACE olacak. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FINBN 6.80 15.3% 80,182,031

EGEEN 283.00 9.3% 56,961,850

DGKLB 1.29 7.5% 2,105,636

GOODY 68.05 5.5% 25,219,241

FROTO 34.80 5.5% 9,470,136

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKPAZ 1.54 -17.2% 2,628,069

AKSUE 10.55 -10.2% 3,180,167

AKSA 9.95 -4.8% 6,404,939

TUPRS 72.20 -4.0% 199,478,720

TRGYO 3.29 -3.5% 1,693,669

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 İngiltere TÜFE-Aylık Eyl. (Bekl: %0.0) 
11:30 İngiltere TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: %0.0) 
11:30 İngiltere Çekirdek TÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: %1.1) 
11:30 İngiltere ÜFE-Aylık Eyl. (Bekl: -%0.2) 
11:30 İngiltere ÜFE-Yıllık Eyl. (Bekl: -%1.8) 
12:00 Almanya Zew Cari Durum End. Eki. (Bekl:64) 
 
 

12:00 Almanya Zew Eko. Güven End. Eki. (Bekl:6,5) 
12:00 Euro Bölgesi Zew Eko. Güven End. Eki. (Önck: 33,3) 
13:00 ABD NFIB İş Dünyası İym. End. Eyl (B: 95,5) 
15:00 ABD Fed/Bullard konuşacak. 
21:00 ABD Aylık Bütçe Beyanı Eyl. (Bekl: $95 mlr) 
 
 
  

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Trafiğe kayıtlı araç sayısı, ağustos sonu itibarıyla 19 milyon 641 bin 814'e yükseldi. Ağustosta trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı geçen yılın 

aynı ayına göre yüzde 24,2 arttı.*BloombergHT. 

 Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) YKB Sabuncu, geçen sene ile bu sene arasındaki parite farkının, ihracat düşüyormuş gibi bir 
algı ortaya çıkardığını belirtti.*BloombergHT. 

 Daralan Rus pazarını Avrupa ile telafi etmek için fiyat kıran turizmcinin yüzü gülmüyor. Sektörde en iyimser hesapla 5 milyar dolar kayıp 
olduğu tahmin ediliyor.*Dünya. 

 Çin’de e-ticaretin patlamasının ambalaj ve paket gereksinimini artırması ve ucuzlayan petrolün maliyetleri düşürmesi Asya’da plastik talebinin 
güçlenmesini sağlıyor.*Dünya. 

 Çin Çevre Koruma Bakanlığı, Volkswagen AG'nin ithal ve yerelde üretilen araçlarının Çin'in emisyon standartlarıyla uyumlu olup olmadığını 
incelediğini açıkladı.*Sabah. 

 EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz, Türkiye'de 4.2 milyon LPG'li araç bulunduğunu belirterek, bu rakamla Güney Kore'den sonra dünya ikincisi 
konumuna gelindiğini söyledi.*Sabah. 

 ACSEL: Ata Elektrik ile TT Grup Elektrik arasındaki ikili elektrik anlaşmalarının güvence oluşturması amacıyla TT Grup Elektrik Ata Elektrik’e 

120 bin adet pay devretmiştir. 

 AKGRT: Eylül’de prim üretimi yıl bazında %7 gerileyerek 113.6 mn TL ve 9 ayda %9 gerileyerek 1,236 mn TL olmuştur. 9 aylık dönemde 

ödenen brüt hasar 657 mn TL olmuştur. 

 ALARK: Bağlı ortaklığı Alsim Alarko Sanayi’nin Fas’da üstlendiği Tanger-Kenitra demiryolu projesinin sözleşmesinin feshedilmesiyle 

alacakların bir kısmı karşılanmıştı. Dava süreci devam etmektedir. 

 ANELE/ANELT: İştiraki Anel Yapı paylarının ve markaların satış işlemine ilişkin olarak SPK hazırlanan marka değerleme raporlarında 

eksiklikler görerek Anel markasının değerinin doğru belirlenmediğini kaydederek yeni değerleme yapılmasını talep etmiştir. Anel Yapı  
paylarının %7.5 kısmının devrinin kontrol primi ödenmesine dayanak teşkil edecek bir devir olmadığı belirtilmiştir. 

 ATAGY: Piyasa yapıcı faaliyetlerin sonlandırılmasına ve likidite sağlayıcı faaliyeti için aracı kurum yetkilendirilmesine karar verilmiştir. 

 BOYP: Bağlı ortaklığı BYN Gayrimenkul’ün Starcity AVM’deki %40 payının satışı için çalışmaların devam ettiği açıklanmıştır. 

 BRKO: Daralan piyasa şartları nedeniyle Yün İplik işletmesinin üretime ara vermesine ve halı fabrikasının ihtiyacı olan yün ipliğinin satın 

alarak temin edilmesine karar verilmiştir. 

 CEMAS: Bağlı ortaklığı BND Elektrik 10 yıl vadeli 19 mn USD nakdi ve 1.5 mn TL gayri nakdi kredi anlaşması yapmıştır. Söz konusu kredi 

re-finansman niteliğinde olup 11 mn USD kredinin bakiye borcu kapatılacaktır. 

 DOHOL: Bağlı ortaklığı Doğan Enerji’nin 886 mn TL olan sermayesinin 1,120 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. Söz konusu sermaye 

artışıyla Doğan Enerji’nin bağlı ortaklığı D Tes Elektrik’in özkaynak yapısının güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

 DURDO: Şirket merkezinin bulunduğu gayrimenkulün yeniden değerleme raporuna göre değeri 17.4 mn TL artmıştır. 

 FENER: 31 Ağustos 2015 tarihi itibarıyla TTK'nin 376. Maddesi kapsamında değerleme raporu sonucu -449 mn TL olan özkaynakları 611 mn 

TL olarak belirlenmiştir. 

 FINBN: Hakim ortak banka ile ilgili alternatif stratejik opsiyonların değerlendirilmesi kapsamında potansiyel yatırımcılarla görüşeceğini 
bildirmiştir. Katar Ulusal Bankası'ndan yapılan yazılı açıklamada, Finansbank'ı satın almak için ön görüşmeler yapıldığı kaydedildi.*Vatan. 

 GARAN: Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından tebliğ edilen ve ödenen para cezası 

için süren davada; Rekabet Kurulu tarafından tebliğ edilen ve ödenen para cezası için süren davada; Fransa'da devam etmekte olan bir 
soruşturma ile ilgili olarak henüz yeni bir gelişme bulunmamaktadır. 

 GEDIK: Yönetim Kurulu Başkanı 1 ay içinde 5.5 mn adet hisse satışı planladığını açıklamıştır. 

 GSRAY: 31 Ağustos 2015 tarihi itibarıyla TTK'nin 376. Maddesi kapsamında değerleme raporu sonucu -194 mn TL olan özkaynakları 1,334 

mn TL olarak belirlenmiştir. 

 KARSN: Kocaeli Belediyesinin otobüs ihalesinde adedin 240 olarak revize edilmesiyle vergi, resim ve harç istisna belgesi 38.2 mn Euro’ya 

revize edilmiştir. 

 TKFEN: Bağlı ortaklığı Tekfen İnşaat’ın Libya’da Tekfen-TML ortak girişim olarak üstlendiği Büyük Nehir Projesi için alacaklarının ve 

varlıklarının tazmini amacıyla başlatılan tahkim davasına ek olarak ikinci bir tahkim davası açılmıştır. 
   

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.15 14.35 -1.39% 18.80 32.9%

ENKAI 5.21 5.21 0.00% 6.20 19.0%

GARAN 7.58 7.66 -1.04% 9.00 18.7%

SAHOL 9.30 9.36 -0.64% 11.80 26.9%

TCELL 11.35 11.10 2.25% 14.00 23.3%

THYAO 8.57 8.50 0.82% 11.00 28.4%

TRKCM 1.99 1.96 1.53% 2.50 25.6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Yunus Kaya  Müdür Yrd.   yunus.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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